
                                                           
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa  inwestująca w obszary wiejskie” 

 

 

 

OGŁOSZENIE Nr 409/2022 

WÓJTA GMINY ZBICZNO  

z dnia 10 sierpnia 2022r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY – ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT W 

POSTĘPOWANIU O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA NIE PRZEKRACZAJĄCEJ KWOTY 

130 000 zł netto 

 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Ciche w ramach projektu pn. „Przebudowa 

świetlicy wiejskiej w Cichem” 
 

I.  Zamawiający: 
Gmina Zbiczno,   

ul. Szosa Brodnicka 53, 87-305 Zbiczno 

tel. 56-49-393-17 

e-mail: gmina@zbiczno.pl 

 

II. Tryb i przedmiot zamówienia 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej kwoty 130 000 zł netto 

dla zamówienia pn. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Ciche w ramach projektu 

pn. „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Cichem” 
 

1. Opis przedmiotu zamówienia:  

1. Przedmiotem zamówienia objętym niniejszym postępowaniem jest zakup, dostawa i montaż 

wyposażenia do budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Ciche w ramach zadania pn. 

„Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Ciche”  

2. Wyposażenie obejmuje: 

1) stoły -22 szt. 

2) krzesła – 20 szt. 

3) meble kuchenne  na wymiar – 1 kpl. 

4) zmywarka -1 szt. 

5) kuchenka gazowa – 1 szt. 

6) okap nad kuchenkę – 2 szt. 

7) chłodziarko-zamrażarka – 1 szt. 

8) chłodziarka – 1 szt. 

9) rzutnik – 1 szt. 

10) telewizor – 1 szt. 

11) laptop – 1 szt. 

12) zestaw nagłośnieniowy – 1 szt. 

 

III. Miejsce realizacji zamówienia: Woj. Kujawsko-Pomorskie, Powiat Brodnicki, Gmina Zbiczno, 

świetlica wiejska w miejscowości Ciche  

 

 

IV. Wybór oferty: 

w&w design  

Katarzyna Kaczmarczyk 

ul. Pokoju 8a/7 

40-859 Katowice 

mailto:gmina@zbiczno.pl


2. Cena oferty wybranej: 84.133,23 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące sto trzydzieści trzy 

złote 23/100) - zgodnie ze złożonym formularzem ofertowym. 

3. Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta wybrana spełnia kryteria określone w Zaproszeniu do składania 

ofert. Kryterium wyboru oferty w niniejszym postępowaniu była cena ofertowa oraz okres gwarancji – 

wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

 

V. Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną  ofertom 

w kryterium oceny: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Okres gwarancji Cena brutto (zł) Uwagi 

1. Biuro Inżynieryjne „DOT” 

Tomasz Dubiecki 

ul. Lubomira 29A 

62-090 Mrowino 

Nie wskazano 168.756,00 Oferta odrzucona 

2. TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

60 miesięcy 122.960,64 Oferta odrzucona 

3. „DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

87-600 Lipno 

60 miesięcy 95.878,50 Oferta odrzucona 

4. w&w design  

Katarzyna Kaczmarczyk 

ul. Pokoju 8a/7 

40-859 Katowice 

60 miesięcy 84.133,23 100 pkt 

 
VI. Informacja o wykonawcach, których oferty odrzucono oraz o wykonawcach wykluczonych z 

postępowania:  
  

1) Oferta nr 1 złożona przez Biuro Inżynieryjne „DOT”, Tomasz Dubiecki, ul. Lubomira 29A, 62-090 

Mrowino 

2) Oferta nr 2 złożona przez TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 

3) Oferta nr 3 złożona przez „DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o., ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600 

Lipno 

 

Ww. oferty zostały odrzucone  z uwagi na brak załączonych kart katalogowych oferowanego sprzętu 

umożliwiających jednoznaczną identyfikację urządzenia, które były wymagane przez Zamawiającego. 

 

 

Wójt Gminy Zbiczno 

/-/ Magdalena Golubska 

 

 

 

 

 
Ogłoszenie wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego 

w dniu 10.08.2022 r. z terminem do dnia 16.08.2022r.  


